
Samstag, 9.00 Uhr: Nr. 4 Dressurprüfung Klasse A  

Starter Nachname Vorname Pferd 
1 Schrempf Tanja Rico 
2 Tuschhoff Lena Nando 
3 Zinkel Manuela First Lady 
4 Oribold Martina Giorgio Armani 
5 Klose Sophia Wannes 
6 Aigner Sara Vin 
7 Konrad Angelika Sunnyboy 
8 Dudek Simone Rico 

 

 

Samstag, 10.00 Uhr: Nr. 9 Longenreiterwettbewerb  

Starter Nachname Vorname Pferd 
1 Richter Lisa King 
2 Jestädt Luna King 
3 Rufa Celina Nando 
4 Niedeck Annika Nando 
5 Kind Soraya Nando 
6 Rehorst Hannah Nando 
7 Leitersbach Lilly Nando 
8 Freese Janin Roy 

 

 

Samstag, 15.00 Uhr: Nr. 2 Springreiterwettbewerb  

Starter Nachname Vorname Pferd 
1 Theile Fiona First Lady 
2 Beickler Emma Vin 
3 Bachmann Lara Elliot 
4 Reuter Sofie Rebecca 
5 Höpp Maike First Lady 
6 Förster Melanie Vin 
7 Finger Anna (Elliot) 

 



Samstag, 11.30 Uhr: Nr. 8 Reiterwettbewerb Junioren  

Abteilung 1: 

Starter Nachname Vorname Pferd 
1 Gerny Johanna Herr Schröder 
2 Bauch Kristin King 
3 Theile Fiona First Lady 
4 Heß Josephine Sunnyboy 
5 Bachmann Lara Elliot 

 

Abteilung 2: 

Starter Nachname Vorname Pferd 
1 Fröhlich Lilian Herr Schröder 
2 Hubig Sophie Roy 
3 Beierer Meike Vin 
4 Skupsch Dana Emil 
5 Beickler Emma Fallone 

 

Abteilung 3: 

Starter Nachname Vorname Pferd 
1 Damjanovic Milena Herr Schröder 
2 Ickstadt Anna Nando 
3 Ramp Nina First Lady 
4 Sixtus Anna Maria Vin 
5 Lutter Chiara Elliot 

 

Abteilung 4: 

Starter Nachname Vorname Pferd 
1 Brychzy Alina Emil 
2 Finger Anna Conroy 
3 Reuter Sophie Wannes 
4 König Lilli Sunnyboy 

 



Samstag, 14.00 Uhr: Nr. 10 Führzügelklasse Teil 1  

Abteilung 1: 

Starter Nachname Vorname Pferd 
1 Engels Nina Emil 
2 Hennig Thalisa Fallone 
3 Cifci Ahsen King 
4 Skatschkow Nia Sunnyboy 
5 Prösamer Marie Herr Schröder 

 

Abteilung 2: 

Starter Nachname Vorname Pferd 
1 Bianco Leonie Herr Schröder 
2 Mußler Charleen King 
3 Rueda Springer Mia Sunnyboy 
4 Trappmann Lena Fallone 

 

Abteilung 3: 

Starter Nachname Vorname Pferd 
1 Stelter Saskia Emil 
2 Vollmer Greta Herr Schröder 
3 Leitersbach Lilly Fallone 
4 Engels Lena Sophie Sunnyboy 

 



Samstag, 16.00 Uhr: Nr. 11 Geschicklichkeitswettbew erb Teil 1  

Starter Nachname Vorname Pferd 
1 Finger Anna Borus 
2 Heß Josephine Cheyenne 
3 Beierer Meike Nando 
4 Hubig Sophie Roy 
5 Damjanovic Milena King 
6 Sixtus Anna Vin 
7 Lutter Chiara Fallone 
8 Finger Anna Conroy 
9 Ramp Nina Cheyenne 
10 Brychzy Alina Elliot 
11 Reuter Sofie Roy 
12 Fröhlich Lilian Fallone 
13 König Lilli Nando 
14 Skupsch Dana Cheyenne 

 



Sonntag, 10.00 Uhr: Nr. 5 Dressurreiterwettbewerb S enioren  

Starter Nachname Vorname Pferd 
1a Aigner Sara Rueda 
1b Fischer Franziska Randy 
2a Andrich Susanne Sunnyboy 
2b Höpp Maike Rico 
3a Förster Melanie Nando 
3b Lattemann Alicia Vin 
4a Krogul Jana Randy 
4b Schwarz Sonja Fallone 
5a Konrad Angelika Rueda 
5b Schmidt Janina Rico 
6a Barkei Katrin Rebecca 

 

 
Sonntag, 11.00 Uhr: Nr. 7 Reiterwettbewerb Senioren  

Starter Nachname Vorname Pferd 
1 Wünsche Julia Randy 
2 Ickstadt Stephan Sunnyboy 
3 Höpp Maike Carmen 
4 Schwarz Sonja Fallone 
5 Reuter Markus Wannes 
6 Lauck Tabea Emil 

 

 
Sonntag, 11.30 Uhr: Nr. 6 Dressurreiterwettbewerb J unioren  

Starter Nachname Vorname Pferd 
1a Beickler Emma Rueda 
1b Theile Fiona First Lady 
2a Fießer Sarah Randy 
2b Lauck Tabea Sunnyboy 
3a Ziebell Selina Vin 
3b Klose Sophia First Lady 
4a Gerny Johanna Herr Schröder 
4b Finger Anna Borus 
5a Osterndorff Leonie Sunnyboy 

 

Sonntag, 12.30 Uhr: Nr. 3 Dressurprüfung Klasse L  

Starter Nachname Vorname Pferd 
1 Tuschhoff  Lena Nando 
2 Oribold Martina Giorgio Armani 



Sonntag, 13.30 Uhr: Nr. 10 Führzügelklasse Teil 2  

Abteilung 1: 

Starter Nachname Vorname Pferd 
1 Maes Annemie Fallone 
2 Maurer Mia Emil 
3 Otte  Maximilian King 
4 Schwarz Lanah Madeleine Herr Schröder 
5 Freese Janin Roy 

 
Abteilung 2: 

Starter Nachname Vorname Pferd 
1 Graf Anna Lucia Fallone 
2 Ay Nora Emil 
3 Otte Johanna King 
4 Frick Zoe Herr Schröder 

 

 
Sonntag, 14.30 Uhr: Nr. 1 Standard-Springwettbewerb  Klasse E  

Starter Nachname Vorname Pferd 
1 Liebe Anna-Lena Carmen 
2 Kneitz Jade Vin 
3 Lattemann Alicia First Lady 
4 Ziebell Selina Rueda 
5 Reuter Sofie Rebecca 
6 Schrempf Tanja Carmen 

 

 
Sonntag, 15.00 Uhr: Nr. 11 Geschicklichkeitswettbew erb Teil 2  

Starter Nachname Vorname Pferd 
1 Theile Fiona Nando 
2 Lauck Tabea First Lady 
3 Beickler Emma Vin 
4 Backmann Lara Elliot 
5 Förster Melanie Herr Schröder 
6 Barkei Katrin Cheyenne 
7 Ickstadt Anna King 
8 Kneitz Jade Nando 
9 Lattemann Alicia Elliot 
10 Ziebell Selina Cheyenne 
11 Schmidt Janina Fallone 
12 Höpp Maike Giorgio Armani 


